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ท่ี ช่ือ - สกุล ต ำแหน่ง วนั/เดือน/ปี วนั/เดือน/ปี คุณวุฒิ วิชำเอก วิชำท่ีสอน ระดบัชั้น ช.ม.สอน/ หมำยเหตุ

อนัดบั ขั้น เกิด บรรจุ กำรศึกษำ ท่ีสอน สัปดำห์

 คบ. กำรประถมศึกษำ

กศ.ม. กำรบริหำรกำรศึกษำ 

ค.ด. บริหำรกำรศึกษำ

2 นำงสำวมนทิรำ  แสงพนัธ์ ครูผูช่้วย - 16,920 Wednesday, December 2, 2539 Thursday, April 25, 2565 ค.บ. กำรศึกษำปฐมวยั ทุกกลุ่มสำระ อ.2 25
ค.บ. กำรศึกษำปฐมวยั

ศษ.ม. กำรบริหำรกำรศึกษำ

4 นำงพรนภสั   ชูรัตน์ ครูผูช่้วย - 16,910 Wednesday, August 9, 2519 Thursday, December 27, 2564 วท.บ. ภำษำไทย ทุกกลุ่มสำระ ป.1,ป.2 25
5 นำงสำวชนกนำถ นำงำม ครู คศ.2 25,370 Monday, February 13, 2530 Friday, December 1, 2558 ค.บ. วิทยำศำสตร์ ทุกกลุ่มสำระ ป.1,ป.3 25
6 นำยวชิระ  ขำวกระจ่ำง ครู คศ.1 24,820 Monday, January 16, 2536 Wednesday, October 10, 2559 ศษ.บ. คณิตศำสตร์ศึกษำ คณิตศำสตร์,วิทย,์ป้องกนัฯ ป.4-6 21
7 นำยธนำนนท ์ หรสิทธ์ิ ครู คศ.2 24,100 Sunday, December 11, 2535 Saturday, November 17, 2559 ค.บ. คอมพิวเตอร์ วิทยค์  ำนวณ,สุข-พลศึกษำ ป.4-6,ม.1-3 22

ค.บ. ภำษำไทย

ศษม. กำรบริหำรกำรศึกษำ

ค.บ. กำรแนะแนว กำรงำนอำชีพ,สงัคมฯ,ศิลปะ

ศษ.ม. กำรบริหำรกำรศึกษำ

10 นำงวำรีย ์  หลอดแกว้ ครู คศ.4(3) 69,040 Tuesday, November 17, 2505 29 กรฎำคม 2530 กศ.บ. ชีววิทยำ วิทยำศำสตร์,ภำษำไทย,ศิลปะ ป.4,ม.1-3 20
11 นำงเบญจมำศ  โพนแก่น ครู คศ.3 51,600 Sunday, March 13, 2512 Friday, May 29, 2539 ค.บ. ธุรกิจศึกษำ ภำษำไทย,สงัคมฯ,กำรงำนอำชีพ ป.4-6,ม.1-3 20
12 นำงโสรยำ   ยำงงำม ครู คศ.2 31,450 Saturday, October 25, 2532 Friday, September 24, 2556 ค.บ. คณิตศำสตร์ คณิตศำสตร์,ภำษำไทย,งำนสำน ม.1-3 20
13 นำยพิริยะ   สำยวรณ์ ครู คศ.1 21,290 Tuesday, January 29, 2537 Sunday, December 27, 2561 ค.บ. ภำษำองักฤษ ภำษำองักฤษ ป.4-6,ม.1-3 22
14 นำงสำวจำรุวรรณ มำตขำว เจำ้หน้ำท่ีธุรกำร - 15,000 Friday, August 28, 2522 - บธ.บ. บญัชี - - -
15 นำยประคอง  องอำจ นกักำรภำรโรง - 9,000 Monday, April 20, 2516 - ป.6 - - - -

อตัรำเงินเดือน

แบบแสดงรายละเอียดข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาในสถานศึกษา (รวมผู้บริหารสถานศึกษา)

1 นำยวำทยทุธ  พุทธพรหม ผูอ้  ำนวยกำรโรงเรียน คศ.3 53,840 Tuesday, March 26, 2515 Thursday, June 5, 2538 แนะแนว ป.6,ม.1-3 5

ทุกกลุ่มสำระ อ.3 253 นำงมะลิ  ฤทธ์ิอ ำพนัธ์ ครู คศ.3 35,440 

69,040 

Wednesday, September 24, 2527 Monday, July 22, 2554

Wednesday, December 28, 2507 Thursday, May 18, 2530 ม.1-3 20

8 นำงนภำทิพย ์  บุญปก ครู คศ.4(3) 59,400 Friday, August 23, 2515 Monday, May 13, 2537 ภำษำไทย,สงัคมฯ,งำนสำน ป.4-6 20

9 นำยประเสริฐ   องอำจ ครู คศ.4(3)


